

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Καθαρισμός ερεισμάτων και φυτικής βλάστησης πρηνών (χορτοκοπή και κλαδονομή) και στα δύο όρια της οδού, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ ΝΑ14.4	ΝΟΔΟ 1310	14	m	1.000,00	2,00	2.000,00	
<b>Σύνολο : 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>
<b>2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ B29.4.5	ΝΟΔΟ 2551	2	m3	48,00	133,00	6.384,00	
2	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500A	ΝΑΟΔΟ B30.1	ΝΟΔΟ 2611	3	kg	3.500,00	1,15	4.025,00	
3	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ B29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	4	m3	4,00	89,80	359,20	
4	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ B01	ΝΟΔΟ 2151	5	m3	70,00	7,80	546,00	
5	Μόνωση με διπλή ασφαλτική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ B36	ΝΟΔΟ 2411	6	m2	97,00	1,75	169,75	
<b>Σύνολο : 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								<b>11.483,95</b>	<b>11.483,95</b>
<b>3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm	ΝΑΟΔΟ Δ02.1	ΝΟΔΟ 1132	7	m2	3.500,00	1,15	4.025,00	
2	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ04	ΝΟΔΟ 4120	8	m2	3.500,00	0,45	1.575,00	
3	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521B	9	m2	3.500,00	11,50	40.250,00	
4	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΑΟΔΟ Δ06	ΝΟΔΟ 4421B	10	ton	81,00	89,36	7.238,16	
<b>Σύνολο : 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>								<b>53.088,16</b>	<b>53.088,16</b>
<b>4. ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΙΣΗ</b>									
1	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W2	ΝΑΟΔΟ E01.1.6	ΝΟΔΟ 2653	11	m	200,00	45,00	9.000,00	
<b>Σύνολο : 4. ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΙΣΗ</b>								<b>9.000,00</b>	<b>9.000,00</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>75.572,11</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Αθροισμα									75.572,11
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	13.602,98
Αθροισμα									89.175,09
Απρόβλεπτα								15,00%	13.376,26
Αθροισμα									102.551,35
Πρόβλεψη αναθεώρησης									12,75
Αθροισμα									102.564,10
ΦΠΑ								17,00%	17.435,90
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									120.000,00

ΣΑΜΟΣ 07/08/2023  
Οι μελετητές

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Οι ελεγκτές

ΣΑΜΟΣ 07/08/2023  
ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ  
Ο Διευθυντής κ.α.α.

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  
Μηχανικός Έργων Υποδομής Τ.Ε.

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΦΕΙΡΗΣ  
Αγρον. Τοπογράφος Μηχανικός